UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 21/06/2018 da Banca Examinadora designada pela Portaria/DIR
nº 04 de 12/2/2019, § 1º do art. 18 e inciso VIII do art. 11, ambos da Resolução CUNI 055/2016, a
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da seleção para
Professor Substituto, área de Direito Privado Patrimonial, referente ao Edital 10/2019:

Nº de

Inscrição
Nome Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

0101900001 Sthéfano Bruno Santos Divino 73,0 54,7 127,7

0101900034 Pedro Henrique Borges Viana 88,0 18,4 106,4

0101900042 Jéssica Rodrigues Godinho 65,5 NC NARA

0101900017 Rafaela Cândida Tavares Costa 60,0 NC NARA

0101900074 Pedro Henrique Nascimento Zanon 54,3 NC NARA

0101900019 Debora Cristiana Nogueira Del Pino 52,3 NC NARA

0101900059 Rafael Magno Vale de Oliveira 44,7 NC NARA

0101900131 Haile Fernandes NC NC NARA

De acordo com o § 1º do art. 18 da Resolução CUNI 055/2016, foi aprovado o seguinte

candidato: 1º- Sthéfano Bruno Santos Divino; e 2º - Pedro Henrique Borges Viana

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 4.1.2. e 4.1.3. do

Edital 10/2019, preenchendo formulário específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/selecao.

  Lavras, 25 de fevereiro de 2019.